关于举办首届中国男科互联网医疗发展峰会的通知

随着国家不断发展和进步，人们生活水平日益提升，对

于自身健康情况更加关注。互联网技术的普及促进了各行业

的发展，医疗领域也顺应时代发展的潮流，积极引进先进的

互联网技术，促进互联网+医疗健康的发展。中国性学会从全

局发展理念出发，立足于满足社会对大健康需求，实现互联

网+医疗健康的有效发展，定于 2021 8.20-8.22 在山东省枣

庄市举办“首届中国男科互联网医疗发展峰会”，同时还将举

办“男性私密整形培训班及 Lipus 超声波高峰论坛”。本次大

会由中国性学会基层泌尿男科分会、中国性学会医药科普分

会（筹）主办，山东国欣颐养集团枣庄医院具体承办。

本次会议坚持以“创新发展与科普宣传”为主题,聚焦互

联网医疗运营、私密整形和性功能障碍治疗领域的新视角、

新进展、新技术,邀请国内知名专家学者、互联网医疗运营专

家莅临大会,旨在为广大泌尿、男科、性医学医师搭建学术交

流平台,使大家从不同角度、不同领域、不同层次领略当前互

联网医疗领域取得的最新成果和男科学临床诊疗新进展，新

思维。相互交流、共同进步。 诚邀各位共同参与！现将有关

事宜通知如下：

一、会议时间：

报到：8 月 20 日 13：00；

会议，8 月 21 日～22 日；

撤离：8 月 22 日下午；

二、会议地点：

舜和枣庄大酒店（地址：市中区解放北路 139 号，电话

0632-3981111）

三、会议内容：

互联网医疗赋能男科发展、私密整形培训、lipus超声波

的诊疗经验、不孕不育、性功能障碍、生殖相关手术、疑难

病例讨论等内容

四、参会人员：

国内泌尿外科、男科学、性医学、生殖医学等相关专业

广大医务人员均可报名参加。

五、注册及住宿须知：

本次会议收取会议费注册费：参会代表 600 元/人（枣庄

市参会代表免注册费）

会议酒店房间费用：标间：160 元/间，大床 130 元/间（承

办方和舜和枣庄大酒店协议价）

六、其他事宜：

严格落实常态化疫情防控要求,报到、参会时参会人员需

出示健康码，配合工作人员测量体温,会议期间保持安全距离,

佩戴口罩。如疫情原因无法召开线下会议,则改为线上会议。

七、会议联系人：

枣庄医院  李亚琦  15562216820 邮箱 461124828@qq.com

中国性学会基层泌尿男科分会

中国性学会医药科普分会（筹）

枣庄市医学会

二〇二一年七月